












	O nás
	Studentům a uchazečům
	Doktorandům / PhD Students
	CŽV
	Pro školy a učitele























  
    
      Katedra Matematiky a Didaktiky Matematiky
    
  
























Novinky




Přednáška Jona R. Stara

Dne 7. 3. 2024 od 14:00 se na naší fakultě bude konat přednáška známého profesora z Harvardu Jona R. Stara. Přednáška bude v anglickém jazyce a bude probíhat osobně v R216 a současně online. Pozvánku najdete zde.
Srdečně zveme nejen akademické pracovníky, ale také studenty učitelství a doktorandy.





Rádi byste vyjeli do zahraničí?

Doporučujeme pravidelně kontrolovat web zahraničního oddělení, kde najdete aktuální nabídky, jak můžete v rámci svého studia vyjet do zahraničí.





Hlávkova cena pro A. Hájkovou

Adéla Hájková získala v roce 2023 Cenu Josefa Hlávku za diplomovou práci s názvem Rozvoj porozumění obsahu pravoúhelníku a trojúhelníku (vedoucí práce prof. Vondrová). Gratulujeme!

[image: ]









Všechny novinky →
Informace




Studentské pomocné síly na KMDM

KMDM poskytuje příležitosti k získání stipendia pro studující. Jako pomocné studentské síly jsou studující žádání například o pomoc při organizaci konferencí (např. Dva dny s didaktikou matematiky, SEMT), při opravování testů, při přepisování a kontrole textů, při kódování dat, při přepisování videí a rozhovorů, při archivaci materiálů, při intentarizaci na katedře, při účasti na výzkumu apod. Když se podobná nabídka objeví, jsou studující osloveni prostřednictvím SIS či prostřednictvím příslušného vyučujícího a mohou se rozhodnout, zda mají o podobnou práci zájem. 





Rozvrh rozšiřujícího studia matematiky na LS 2023/24

Rozvrh rozšiřujícího studia je zde:
https://cunicz-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/71411680_cuni_cz/Ee2au-OtKcJIjaL9LKxoYu4BGvQhtzlwpoEbbkUQrTd_8w?e=hcA7K5
Plán studia pro studenty studující od podzimu 2023 je zde.





Tři významná ocenění pro KMDM v roce 2023

Na slavnostním vánočním koncertu 7. 12. 2023 se dostalo členům KMDM hned tří významných ocenění v oblasti Tvůrčí počin roku na PedF UK. Doc. Jančařík s prof. Novotnou a PhDr. Michalem získali ocenění za vědecký počin roku v tématu AI asistent pro žáky a učitele. Prof. Vondrová převzala ocenění za celý kolektiv autorů* za metodiku výuky slovních úloh a prof. Novotná za dlouholeté organizování mezinárodní konference SEMT. Gratulujeme!
*KČJ a KPS: Gabriela Babušová, Klára Eliášková, Radka Havlíčková, Darina Jirotková, Alena Kinclová, Karolína Mottlová, Anna Páchová, Jana Slezáková, Irena Smetáčková, Pavel Sovič, Martina Šmejkalová
[image: ]





Mezinárodní setkání studentů učitelství

V květnu 2023 organizovala KMDM mezinárodní setkání studentů učitelství matematiky, a to v rámci projektu Horizon 2020 Enhancement of research excellence in Mathematics Teacher Knowledge. Setkání se zúčastnili studenti z České republiky, Slovensku, Turecka, Itálie a Norska. Níže se můžete podívat na krátké video z tohoto setkání zachycující úžasnou atmosféru, která mezi účastníky panovala. Dělo se to u nás na fakultě, takže mnohé místnosti budete poznávat!
https://www.youtube.com/watch?v=juqywWv2Yk8





Hovory s profesorem Hejným

Na našich stránkách nově najdete několik krátkých vstupů od profesora Hejného na různá témata.
Poslechnout si je můžete zde.








Všechny informace →










Kontakt

Sekretariát – Kateřina Pelantová

+420 221 900 248

katerina.pelantova@pedf.cuni.cz



Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta
M. D. Rettigové 4
116 39 Praha 1


Copyright © 2024 Katedra Matematiky a Didaktiky Matematiky. Všechna práva vyhrazena. Webové galerie | Michal Vitásek 2019.














  

  ×Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)
Potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám web zlepšovat. Budeme se k vašim datům chovat slušně.
Jednotlivé souhlasy
Technické - aby naše stránky fungovalyVždy aktivní
Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit
Preferenční - abychom si pamatovali Vaše přihlášení, nastavení
Marketingové - abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou
Přijmout vše



Tento web používá k poskytování služeb soubory cookie. Přijmout vše podrobné nastavení

        
    

    

    

    
